Por medio de la presente cumplo en informarle que en el capital de la compañía 
MERIAA S.A., se han realizado las siguientes transferencias de acciones: 

O Con fecha 22 de octubre del 2.008, la compañía ALBION CASA DE 
VALORES S.A. de nacionalidad ecuatoriana, con RUC 0991301437001 ha cedido 
y transferido Ochocientas treinta y cinco (835) acciones ordinarias y 
nominativas de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América 
cada una, representadas en el título No. 237, a favor de la compañía panameña 
GLALEXIS S.A.. 

Consecuentemente, el capital social de la compañía MERIZA S.A., queda